

<<ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ >>
 ՀՀ Գիտությունների Ազգային
 ակադեմիա ոչ առևտրային կազմակերպություն,
 նախագահ՝
 Ռ. Մարտիրոսյան



«12» մարտի 2020թ.

Գնումների փոփոխված պլան
 Հայաստանի Հանրապետություն
 Գիտությունների Ազգային Ակադեմիա
 ոչ առևտրային կազմակերպություն

Պատվիրատու՝ ՀՀ Գիտությունների Ազգային ակադեմիա ոչ առևտրային կազմակերպություն
 Ծրագիրը՝ Նախագահության պահպանում
 Անվանումը՝ Ենթակառուցվածքի պահպանում և զարգացում
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Արտաբյուջե և ՀՀ 2020թ. Պետական բյուջե, բաժին 01 խումբ 04 դաս. 01

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի Գինը	Ընդհանուր գումարը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1.	Ապրանքներ					
09132100	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	17000	430	7 310 000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	200	430	86 000
09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	200	2500	500 000
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	հատ	900	1600	1 440 000
30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	12	2 500	30 000
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	70	100	7 000
30192114	Կնիքի թանաք	ԳՀ	հատ	10	250	2 500
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	400	100	40 000
30192125	Մարկեր գունավոր	ԳՀ	հատ	60	250	15 000
30192125	Մարկեր գրատախտակի (սև, կարմիր, գունավոր)	ԳՀ	հատ	20	380	7 600
30192125	Մարկեր սև (դիսկի վրա գրելու)	ԳՀ	հատ	10	450	4 500

30192125	Մարկեր պերմանենտ, կլորացված ծայրերով (սև, կարմիր, կանաչ, կապույտ)	ԳՀ	հատ	10	250	2 500
30192160	Շտրիխ (ուղղիչ գրիչ 8մլ)	ԳՀ	հատ	60	250	15 000
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն՝ 48մմx100մմ տնտեսական, մեծ	ԳՀ	հատ	40	400	16 000
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն՝ 19մմx36մմ գրասենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	30	100	3 000
30192230	Երկկողմանի ժապավեն	ԳՀ	հատ	20	250	5 000
30192710	Սոսինձ չոր 15գ	ԳՀ	հատ	50	280	14 000
24911300	Սոսինձ հեղուկ	ԳՀ	Հատ	30	150	4 500
24911200	Սոսինձ էմուլսիա 120գ	ԳՀ	հատ	10	200	2 000
30192740	Թուղթ գունավոր A4	ԳՀ	տուփ	30	1 500	45 000
30192133	Սրիչ մետաղյա	ԳՀ	հատ	60	320	19 200
30192780	Էջաբաժանիչ A4 1-10	ԳՀ	հատ	10	700	7 000
30196100	Բլոկնոտ	ԳՀ	հատ	100	200	20 000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր 24/6	ԳՀ	տուփ	50	250	12 500
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր N 10	ԳՀ	տուփ	50	120	6 000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր 26/6	ԳՀ	տուփ	50	250	12 500
30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	30	250	7 500
39263400	Ամրակ (գունավոր)	ԳՀ	տուփ	30	280	8 400
39263410	Ամրակ փոքր	ԳՀ	տուփ	20	30	600
39263410	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	20	35	700
39263410	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	20	60	1 200
39263400	Ամրակ (մետաղյա)	ԳՀ	տուփ	20	120	2 400
39263400	Ամրակ (մետաղյա)	ԳՀ	տուփ	20	130	2 600
30197230	Թղթապանակ (պլաստիկ, կոճգամով)	ԳՀ	հատ	60	400	24 000
30197230	Թղթապանակ A4, կողային ռեզիններով	ԳՀ	հատ	50	400	20 000
30197231	Պոլիմերային թաղանթ (Ֆայլ) 100 հատ 60 միկրոն	ԳՀ	տուփ	60	1 600	96 000
30197233	Թղթապանակ (ստվարաթղթե, կապերով)	ԳՀ	հատ	450	70	31 500
30197323	Կարիչ՝ հատուկ	ԳՀ	հատ	1	15 000	15 000
30197332	Դակիչ	ԳՀ	հատ	20	1 100	22 000
30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	20	310	6 200
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	790	2 000	1 580 000
30197646	Թուղթ A3	ԳՀ	տուփ	30	4 000	120 000
30199230	Ծրար 115X225մմ	ԳՀ	տուփ	30	750	22 500
30199230	Ծրար 254X176մմ	ԳՀ	տուփ	30	1 250	37 500
30199230	Ծրար 235X165մմ	ԳՀ	տուփ	10	1 800	18 000

30199230	Ծրար 102X76մմ	ԳՀ	տուփ	5	500	2 500
30199232	Ծրար 324X229մմ	ԳՀ	տուփ	5	2 500	12 500
30199410	Ինքնասունձվող թուղթ գրասենյակային սպիտակ A4 բաժանված 8 մասի 97X67.7մմ	ԳՀ	հատ	50	70	3 500
30199420	Նշումների թուղթ չսունձվող 90X90մմ	ԳՀ	տուփ/1000թերթ	20	1 650	33 000
30199430	Նշումների թուղթ (կպչուն) 76X76մմ	ԳՀ	տուփ/100թերթ	50	250	12 500
30199792	Սեղանի օրացույց	ԳՀ	հատ	65	850	55 250
30200000	Համակարգչային տեխնիկա և օժանդակ նյութեր	ԳՀ	դրամ	1		5 000 000
30190000	Գրասենյակային սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1		950 000
39513200	Անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	350	140	49 000
33761400	Անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	30	350	10 500
18141100/1	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	50	300	15 000
18141100/2	Աշխատանքային ձեռնոց կտորից	ՄԱ	զույգ	30	270	8 100
18141100/3	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	40	400	16 000
39836000/1	Ավել	ԳՀ	հատ	30	800	24 000
19641000/1	Աղբի տոպրակ (մեծ) 120լ	ԳՀ	հատ	200	150	30 000
19641000/2	Աղբի տոպրակ պոլիէթիլենային 35լ.	ԳՀ	հատ	1600	20	32 000
31442000/1	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
31441000/2	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	120	12 000
33761000	Զուգարանի թուղթ դիսպենսերի համար	ԳՀ	տուփ	20	10000	200 000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	400	200	80 000
39831276	Ժավել 5լ տարայով	ԳՀ	հատ	40	600	24 000
39831247	Ախտահանող նյութ	ԳՀ	հատ	50	500	25 000
39831276	Ախտահանման միջոց	ԳՀ	հատ	50	450	22 500
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ԳՀ	հատ	20	500	10 000
39831246	Հեղուկ օճառ 5լ տարայով	ԳՀ	հատ	10	2000	20 000
31531220	Լամպ 200Վ	ԳՀ	հատ	50	200	10 000
31531220	Լամպ 100Վ	ԳՀ	հատ	100	150	15 000
31531220	Լամպ 60Վ	ԳՀ	հատ	100	100	10 000
39831283	Հատակի շոր	ԳՀ	հատ	70	700	49 000
39831282	Սեղանի շոր սրբիչից	ԳՀ	հատ	70	300	21 000
31685000	Երկարացման լար 10մ	ԳՀ	հատ	5	2600	13 000
31685000	Երկարացման լար 5մ	ԳՀ	հատ	10	1500	15 000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	20	700	14 000
39221490	Սպունգ	ԳՀ	հատ	60	120	7 200
39831243	Լվացքի փոշի (ավտոմատ), գունավոր	ԳՀ	հատ	70	450	31 500
39831243	Լվացքի փոշի (ավտոմատ), սպիտակ	ԳՀ	հատ	30	450	13 500

39831241	Ձեռքի օճառ կտորներով	ԳՀ	հատ	100	150	15 000
39812600	Սանհանգույցի խցանումներ մաքրող փոշի	ԳՀ	հատ	50	200	10 000
39831100/1	Սպասք լվանալու հեղուկ 500մլ	ԳՀ	հատ	10	400	4 000
39831100/2	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ տարայով	ԳՀ	հատ	10	1300	13 000
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ 500մլ	ԳՀ	հատ	20	350	7 000
31211400	Անջատիչ	ԳՀ	հատ	30	450	13 500
31684100	Վարդակ միտեղանի ներքին	ԳՀ	հատ	20	450	9 000
31531300	Լուսադիոդային լամպ	ԳՀ	հատ	150	2000	300 000
31531300	Էկոնոմ լամպ – 85W	ԳՀ	հատ	25	2200	55 000
39224331	դույլ	ԳՀ	հատ	10	800	8 000
39514200	սրբիչ	ԳՀ	հատ	50	400	20 000
39831100	Լվացող նյութեր (գորգերի համար)	ԳՀ	հատ	50	550	27 500
39221430	Ապակիների մաքրման համար ձող ռեզինով և սպունգով	ԳՀ	հատ	5	1600	8 000
39221420/1	խոզանակ առաստաղի	ԳՀ	հատ	5	4500	22 500
31221180	կոթառ	ԳՀ	հատ	50	200	10 000
31681600/1	Ապահովիչ	ԳՀ	հատ	20	1200	24 000
31681600/2	Ապահովիչ	ԳՀ	հատ	30	1800	54 000
31681600/3	Ապահովիչ	ԳՀ	հատ	10	1000	10 000
39836000/2	Ավել երկար փայտից ձողով	ԳՀ	հատ	20	3000	60 000
31331280	Էլեկտրական հաղորդալար 2 X 2.5	ԳՀ	մ	100	240	24 000
31331270	Էլեկտրական հաղորդալար 2 X 1.5	ԳՀ	մ	50	170	8 500
31321190	Էլեկտրական հաղորդալար 2 X 4	ԳՀ	մ	100	420	42 000
31321200	Էլեկտրական հաղորդալար 2 X 6 պղինձ	ԳՀ	մ	50	600	30 000
39221420/2	Կոշտ խոզանակ գորգ մաքրելու համար	ԳՀ	հատ	10	1500	15 000
39811300	օդաթարմացուցիչ	ԳՀ	հատ	50	550	27500
39241140	Գրասենյակային դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	30	400	12 000
39241140	Գրասենյակային դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	25	200	5 000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	20	700	14 000
39263500	Սեղմակ սև 51մմ	ՄԱ	տուփ	10	800	8 000
39263500	Սեղմակ սև 32մմ	ՄԱ	տուփ	20	370	7 400
39263500	Սեղմակ սև 25մմ	ՄԱ	տուփ	20	280	5 600
39263500	Սեղմակ սև 19մմ	ՄԱ	տուփ	15	200	3 000
39263500	Սեղմակ սև 15մմ	ՄԱ	տուփ	20	150	3 000
39292500	Քանոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	10	70	700
39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	20	250	5 000
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ			2 000 000
2.	Աշխատանք					

45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	1		4 500 000
3.	Ծառայություններ					
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		2 000 000
65311100	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	1		17 000 000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	1		26 000 000
64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		6 500 000
64211130	Բջջային հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	1		500 000
65111100	Ոռոգման, խմելու ջուր	ՄԱ	դրամ	1		2 500 000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	1		500 000
90671100	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	1		60 000
72411100	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		950 000
66511180	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	1		327 000
60411200	Արտասահմանյան գործուղումներ /ավիատոմսեր/	ՄԱ	դրամ	1		2 658 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1		6 000 000
50311120	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		950 000
66111200	Գործառնական և բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		300 000
64111200	Սուրհանդակային և փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		250 000
92411100	Թերթերի և պաշտոնական տեղեկագրերի բաժանորդագր, ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1		2 488 640
79961130	գիտական տպագիր նյութերի թվայնացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1		3 000 000

